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Protokół Nr 26/2017

z posiedzenia Komisji Prawa iPorządku Publicznego,

odbytego dnia 10 lipca 2017 r.

Posiedzenie otworzyła o godz. 11.00 przewodnicząca Komisji Prawa i Porządku

Publicznego Grażyna Bugała. Powitała wszystkich obecnych, stwierdziła, że Komisja posiada

quorum, w posiedzeniu uczestniczyli także:

Marek Banaszewski - Wicestarosta

- Anna Pajor - Naczelnik. Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu

- Genowefa Szurgot - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów

Lista stanowi załącznik nr l do protokołu.

Porządek posiedzenia:

l. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Klub Seniora "Trzecia zmiana" w Kole w sprawie

powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz konsultowania i opiniowania

dokumentów związanych z potrzebami seniorów.

2. Wolne głosy i wnioski.

Ad. 1. Rozpatrzenie pisma Stowarzyszenia Klub Seniora "Trzecia zmiana" w Kole w

sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz konsultowania i

opiniowania dokumentów związanych z potrzebami seniorów.

Przewodnicząca Komisji Grażyna Bugała zapoznała radnych z pismem Stowarzyszenia Klub

Seniora "Trzecia zmiana" w Kole w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku

Publicznego oraz konsultowania i opiniowania dokumentów związanych z potrzebami

seniorów. Kserokopia pisma stanowi załącznik nr 2 do protokołi

Obecna na posiedzeniu Przewodnicząca Komisji Budżetu i -inansów Genowefa Szurgot

stwierdziła, że jakiś czas temu w tej sprawie zwracała się do niej. rrczes

Stowarzyszenia, która następnie wystąpiła z pismem o możliwość powołania Rady

Działalności Pożytku Publicznego.

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i SpOL1u Anna Pajor wyjaśniła, że w świetle

obowiązujących przepisów Starosta jako organ wykonawczy powołuje Radę Działalności

Pożytku Publicznego na wspólny wniosek co najmniej 5 organizacji pozarządowych i

podmiotów wymienionych wart. 3 ust. 3 działających na terenie powiatu.



Członkowie Komisji zgodnie stwierdzili, że przedmiotowy wniosek me spełnia warunku

wystąpienia co najmniej 5 organizacji, w związku z czym nie może być podstawą do

powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego.

W tej sytuacji Komisja zdecydowała o udzieleniu Stowarzyszeniu Klub Seniora "Trzecia

zmiana" w Kole stosownej odpowiedzi z informacją o braku możliwości powołania H.DPP.

Ad 2. Wolne głosy iwnioski.

Przewodnicząca Komisji Grażyna Bugala przedstawiła zebranym Wyciąg z protokołu nr

0022.127.2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 29 czerwca 2017 r.

stanowiący załącznik nr 3 do protokołu. Zarząd poinformował, że zapoznał się z pismem

Komisji Prawa i Porządku Publicznego w sprawie dofinansowania Stowarzyszenia "Sprawni

Inaczej' z Klodawy w wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem na budowę ogrodzenia oraz na

zagospodarowanie terenu wokół budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej. Wkrótce sprawa ma

zostać rozpatrzona.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 11.45.

Przewodnicząca
Komisji Pra WdkU Publicznego

Grażyna Bugata
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